UBND HUYỆN THANH BÌNH
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số: 191   /VP-HC                Thanh Bình, ngày 04  tháng 5 năm 2021
V/v mời họp

Kính gửi:

- Thủ trưởng và Cán bộ chuyên môn các đơn vị:
KT-HT, TC-KH, NN &PTNT, GĐ-ĐT, VH-TT;
- Ban Quản lý dự án & PTQĐ Huyện.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND Huyện, Văn phòng HĐND và UBND kính mời

các đồng chí về dự họp,

Nội dung: Họp giao ban công tác xây dựng cơ bản tháng 5 năm 2021.

Thời gian: 13 giờ 30 phút, ngày 05/5/2021.

Địa điểm: Phòng họp số 01 - UBND Huyện.

Cuộc họp do Phó Chủ tịch UBND Huyện - Mai Văn Đối chủ trì.

Giao Ban Quản lý dự án & PTQĐ Huyện báo cáo tình hình triển khai thực hiện

các công trình năm 2020 và 2021 (đặc biệt báo cáo chi tiết các công trình còn vướng

mắc); Phòng Kinh tế - Hạ tầng báo cáo công tác thẩm định hồ sơ thiết kế các công

trình; Phòng Tài chính - Kế hoạch báo cáo, đánh giá tổng hợp tiến độ và công tác

giải ngân vốn đầu tư; Các Phòng: Giáo dục - Đào tạo, Nông nghiệp & PTNT, Văn

hóa - Thông tin báo cáo tình hình về lập báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư các công

trình do đơn vị thực hiện.

Yêu cầu các đồng chí tham dự đúng thời gian và thành phần như trên./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT và các PCT/ UBND Huyện;
- LĐVP;
- NC/UB;
- Lưu: VT, Ph.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bích Liễu

		2021-05-04T13:43:37+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Bích Liễu<ntblieu.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-04T13:43:46+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!